
1· O P.V.P. sem I.V.A. · Esta tabela anula e substitui qualquer outra anterior. · Estes preços podem variar sem aviso prévio.

Maio

2017

TABELA
DE PREÇOS

JARDIM



 Maio 2017

2 · O P.V.P. sem I.V.A. · Esta tabela anula e substitui qualquer outra anterior. · Estes preços podem variar sem aviso prévio.

DESCRIÇÃO DOLMAR EAN PVP (€)

Aparador eléctrico 1.000W. ET101C 0088381680172 121,00 €

Aparador eléctrico 400W. ET40 4002829762448 89,00 €

Aparador eléctrico 700W. ET71C 0088381680165 116,00 €

Atomizador 75,0c.c. 15L. SP7650.4R 0088381690621 761,00 €

Biotrituradora 2.500W. FH2500 4002829818558 289,00 €

Corta relvas a gasolina 41cm. Sem tracção B&S. 500E. PM411 4002829788974 394,00 €

Corta relvas a gasolina 46cm. Com tracção B&S .675EX. Ready Start. 3 velocidades. PM4601S3 4002829789063 593,00 €

Corta relvas a gasolina 46cm. Com tracção B&S. 500E. PM46SBC 4002829884591 520,00 €

Corta relvas a gasolina 46cm. Com tracção B&S. 675EX. Ready Start. PM4601SC 4002829884508 667,00 €

Corta relvas a gasolina 46cm. Com tracção B&S. 675EX. Ready Start. Carcaça em aluminio. PM4660S1 4002829762400 788,00 €

Corta relvas a gasolina 51cm. Com tracção B&S. 675EX. Ready Start. 3 velocidades. PM5101S3 4002829789148 656,00 €

Corta relvas a gasolina 51cm. Com tracção Honda GCV 190. 3 velocidades. PM5165S3 4002829763964 982,00 €

Corta relvas eléctrico 1.100W. 33cm. EM330 4002829822791 137,00 €

Corta relvas eléctrico 1.300W. 38cm. EM380 4002829858745 163,00 €

Cortasebes 400W. 48cm. HT49 0088381615877 126,00 €

Cortasebes 550W. 55cm. HT355 4002829699898 158,00 €

Cortasebes 550W. 65cm. HT365 4002829699881 163,00 €

Cortasebes 670W. 55cm. HT5510 4002829699911 210,00 €

Cortasebes 670W. 65cm. HT6510 4002829699928 221,00 €

Electroserra 2.000W. 40cm. ES2140A 0088381078528 215,00 €

Electroserra 2.000W. 40cm. Aperto rápido. ES2141TLC 0088381660938 231,00 €

Electroserra 2.000W. 40cm. Com mala e acessórios. ES2141KX 0088381660990 278,00 €

Escarificador eléctrico 1.300W. EV3213 4002829841822 158,00 €

Motobomba 24,5c.c. 4T. MP245.4Z 4002829819678 357,00 €

Motobomba 33,5c.c. 4T. MP335.4Z 4002829819661 431,00 €

Motor multifunções 25,4c.c. Punho em D. 4T. CS246.4C 4002829772195 368,00 €

Motor multifunções 25,4c.c. Punho em D. 4T. Com acessório roçador. CS246.4CBC 0088381620833 415,00 €

Motosserra 32,0c.c. 35cm. 1,35Kw. PS32C/35 4002829765616 284,00 €

Motosserra 32,0c.c. 35cm. 1,35Kw. Aperto rápido. PS32CTLC/35 4002829765630 289,00 €

Motosserra 35,0c.c. 35cm. 1,7Kw. PS35C/35 4002829815700 310,00 €

Motosserra 35,0c.c. 35cm. 1,7Kw. Magnésio. PS350SC/35 4002829771266 373,00 €

Motosserra 42,0c.c. 38cm. 2,2Kw. Magnésio. PS420SC/38 4002829771662 473,00 €

Motosserra 45,0c.c. 38cm. 2,2Kw. PS460/38 4002829748848 499,00 €

Motosserra 45,0c.c. 45cm. 2,2Kw PS460/45 4002829752586 509,00 €

Motosserra 50,0c.c. 45cm. 2,8Kw. Magnésio. PS5105C/45 4002829800362 604,00 €

Motosserra 52,0c.c. 45cm. 2,4Kw. Magnésio. 111/45 4002829438787 499,00 €

Motosserra 61,0c.c. 45cm. 3,4Kw. Magnésio. PS6100/45 4002829877692 677,00 €

Motosserra 61,0c.c. 53cm. 3,4Kw. Magnésio. PS6100/53 4002829860328 699,00 €

Motosserra 72,0c.c. 50cm. 4,1Kw. Magnésio. PS7310/50 4002829800249 788,00 €

Motosserra 78,0c.c. 50cm. 4,3Kw. Magnésio. PS7910/50 4002829800232 840,00 €

Motosserra de poda duas mãos 30c.c. 30cm. 1,4Kw. PS3410/35 4002829719404 431,00 €

Motosserra de poda uma mão 30,0c.c. 25cm. 1,0Kw. PS311TH/25 4002829853498 315,00 €

N

N

Tarifa de precios Ordenado por descripción
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DESCRIÇÃO DOLMAR EAN PVP (€)

Motosserra de poda uma mão 30,0c.c. 30cm. 1,0Kw. PS311TH/30 0088381659055 326,00 €

Perfurador 51.7c.c. PD520 0011111111158 483,00 €

Podadora 21,0c.c. 49cm. HT2249D 0088381603478 389,00 €

Podadora 22,2c.c. 50cm. Antivibração. HT2350D 4002829762370 420,00 €

Podadora 22,2c.c. 60cm. Antivibração. HT2360D 4002829762387 431,00 €

Podadora 22,2c.c. 75cm. Antivibração. HT2375D 4002829762394 462,00 €

Podadora de altura 25,4c.c. 4T. ME246.4 4002829855928 735,00 €

Podadora de altura 25,4c.c. 4T. Comprida. MH246.4D 4002829824917 504,00 €

Podadora de altura 25,4c.c. 4T. Curta. MH246.4DF 0088381695053 499,00 €

Podadora de altura eléctrica 1.500W. EE150 4002829760611 415,00 €

Podadora de altura eléctrico 700W. EH70 4002829760642 399,00 €

Pulverizador 24,5c.c.  4T. 20L. SP252.4R 0088381094207 814,00 €

Roçadora 25,4c.c. Punho em D. 4T. MS246.4CE 0088381610513 410,00 €

Roçadora 25,4c.c. Punho em U. 4T. MS246.4UE 0088381610490 457,00 €

Roçadora 25,7c.c. Punho em D. 2T. MS27C 4002829853467 305,00 €

Roçadora 25,7c.c. Punho em U. 2T. MS27U 4002829853474 294,00 €

Roçadora 33,5c.c. Punho em U. 4T. MS335.4U 0088381601146 483,00 €

Roçadora 34,0c.c. Punho em U. 2T. MS34U 0088381683005 294,00 €

Roçadora 40,2c.c. Punho em U. 2T. MS4215 0088381671033 410,00 €

Roçadora 43,0c.c. Punho em U. 4T. MS430.4U 4002829792605 546,00 €

Roçadora 43,0c.c. Punho em U. 4T. Antivibração. MS4300.4U 4002829792582 641,00 €

Roçadora 45,0c.c Punho em U 2T MS4520U 0011111111134 446,00 €

Roçadora 45,0c.c Punho em U 2T Antivibração MS4510 4002829271520 704,00 €

Roçadora 56,5c.c Punho em U 2T. MS5700U 0011111111141 504,00 €

Roçadora de mochila 43,0c.c. Punho em D. 4T. MS4300.4R 0088381685412 698,00 €

Roçadora de mochila 56,5 c.c Punho em D 2T MS5700B 0088381053471 578,00 €

Soprador de mano gasolina 4T. PB252.4 0088381614955 326,00 €

Soprador de mochila a gasolina 4T. PB7660.4 0088381823067 683,00 €

Tractor 3.000m². RM72.13H 8008984589278 3.182,00 €

Tractor 4.000m². TM92.14H 4002829617212 3.833,00 €

Tractor 5.000m². TM102.18H 4002829637241 4.568,00 €

N

N

Tarifa de precios Ordenado por descripción
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Tabela de preços Organizado por descrição

DESCRIÇÃO MAKITA EAN PVP (€)

Aparador 18V. DUR181Z 0088381167451 131,00 €

Aparador 18V. 3,0Ah. DUR181RF 0088381675482 289,00 €

Biotrituradora 2.500W. UD2500 0088381643818 289,00 €

Bomba submersível 1.100W. Águas sujas. PF1010 4002829831526 121,00 €

Bomba submersível 1.100W. Águas sujas. Inox. PF1110 4002829831557 152,00 €

Bomba submersível 300W. Águas limpas. PF0300 4002829831564 79,00 €

Bomba submersível 400W. Águas limpas. Inox. PF0403 4002829831496 110,00 €

Corta relvas 18Vx2. 38cm. DLM380Z 0088381665315 368,00 €

Corta relvas 18Vx2. 43cm. DLM431Z 0088381806527 394,00 €

Corta relvas 36V. 38cm. LM381DZ - 299,00 €

Corta relvas 36V. 43cm. LM430DZ 0088381624398 352,00 €

Corta relvas a gasolina 46cm. Com tracção B&S. 500E. PLM4628N 4002829884737 520,00 €

Corta relvas eléctrico. 1.300W. 38cm. ELM3800 4002829859391 163,00 €

Cortasebes 10,8V. 1,3Ah. UH200DWE 0088381607643 158,00 €

Cortasebes 400W. 48cm. UH4861 0088381615860 126,00 €

Cortasebes 550W. 55cm. UH5570 0088381095723 158,00 €

Cortasebes 670W. 55cm. UH5580 0088381095747 210,00 €

Cultivador 36V. UK360DZ 0088381630450 798,00 €

Electroserra 1.800W. 40cm. Aperto rápido. UC4041A 0088381657914 152,00 €

Electroserra 2.000W. 35cm. UC3530A 0088381078559 194,00 €

Electroserra 2.000W. 40cm. UC4050A 0088381660976 226,00 €

Electroserra 2.000W. 40cm. Com mala e acessórios. UC4050AKX 0088381660983 278,00 €

Escarificador eléctrico 1.300W. UV3200 0088381648943 158,00 €

Lavadora de alta pressão 100bar. 1,3Kw. HW102 0088381616881 126,00 €

Lavadora de alta pressão 110bar. 1,7Kw. HW111 0088381616904 221,00 €

Lavadora de alta pressão 120bar. 1,8Kw. HW120 0088381097284 1.838,00 €

Lavadora de alta pressão 130bar. 2,3Kw. HW131RLW 0088381069694 578,00 €

Lavadora de alta pressão 140bar. 2,1Kw. HW132 4002829764954 368,00 €

Lavadora de alta pressão 150bar. 2,5Kw. HW151 4002829765012 709,00 €

Motobomba 31.200 L/h. Águas limpas. EW2050H 0088381688598 425,00 €

Motobomba 42.000 L/h. Águas semi-sujas. EW2051H 0088381688604 551,00 €

Motobomba 60.000 L/h. Águas limpas. EW3050H 0088381688611 499,00 €

Motobomba 60.000 L/h. Águas semi-sujas. EW3051H 0088381688628 656,00 €

Motor multifunções 36V. UX360DZ 0088381628815 362,00 €

Motosserra 18V. 11,5cm. DUC122Z 0088381676946 263,00 €

Motosserra 18V. 5,0Ah. 11,5cm. DUC122RTE 0088381802994 588,00 €

Motosserra 18Vx2. 25cm. DUC252Z 0088381670784 315,00 €

Motosserra 18Vx2. 30cm. DUC302Z 0088381670852 331,00 €

Motosserra 18Vx2. 35cm. DUC353Z 0088381832724 452,00 €

Motosserra 32,0c.c. 35cm. 1,35Kw. EA3200S35B 0088381632058 284,00 €

Motosserra 32,0c.c. 35cm. 1,35Kw. Aperto rápido. EA3201S35B 0088381630894 289,00 €

Motosserra 35,0c.c. 35cm. 1,7Kw. EA3500S35B 4002829815878 310,00 €

N

N

N
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Tabela de preços Organizado por descrição

DESCRIÇÃO MAKITA EAN PVP (€)

Motosserra 42,0c.c. 38cm. 2,2Kw. Magnésio. EA4300F38C 4002829787632 473,00 €

Motosserra de poda uma mão 30,0c.c. 25cm. 1,0Kw. EA3110T25B 0088381658782 315,00 €

Podadora 18V. DUH523Z 0088381673686 163,00 €

Podadora 18V. 3.0Ah. DUH523RF 0088381673709 315,00 €

Podadora 18Vx2. DUH651Z 0088381670333 326,00 €

Podadora 36V. UH650DZ 0088381618748 320,00 €

Podadora 550W. 65cm. UH6570 0088381095761 163,00 €

Podadora 670W. 65cm. UH6580 0088381095785 221,00 €

Roçadora 18V. BL. DUR182LZ 0088381653305 289,00 €

Roçadora 18Vx2. BL. DUR365UZ 0088381693561 320,00 €

Roçadora 25,4 c.c. Punho em U. 4T. EM2651UH 0088381610483 457,00 €

Roçadora 25,7 c.c. Punho em U. 2T. EM2600U 0088381669016 294,00 €

Roçadora 33,5 c.c. Punho em U. 4T. EBH341U 0088381601139 483,00 €

Roçadora 34,0 c.c. Punho em U. 2T. EM3400U 0088381682992 294,00 €

Roçadora 36V. BC231UDZ 0088381618182 515,00 €

Roçadora 43,0 c.c. Punho em U. 4T. EM4350UH 0088381629515 546,00 €

Roçadora 43,0 c.c. Punho em U. 4T. Antivibração. EM4351UH 0088381629539 641,00 €

Roçadora 45,0 c.c. Punho em U. 2T. BBC4500 0088381053358 446,00 €

Roçadora 56,5 c.c. Punho em U. 2T. BBC5700 0088381053389 504,00 €

Soprador 1.650W. 2 vel. UB0800 0088381659130 142,00 €

Soprador a bateria 18Vx2. DUB361Z 0088381668002 194,00 €

Soprador a bateria 18Vx2. BL. DUB362Z 0088381693110 331,00 €

Soprador de mão gasolina 4T. BHX2501 0088381614948 326,00 €

Soprador de mochila a gasolina. 4T. EB7660TH - 683,00 €

Tesoura de erva 10,8V. 1,3Ah. UM164DWE 0088381607681 152,00 €

Tesoura de erva 18V. DUM168Z 0088381675109 114,00 €

Tesoura de erva 18V. 3,0Ah. DUM168RF 0088381675222 221,00 €

Tesoura de poda especial vide 18Vx2. DUP361Z 0088381699945 1.124,00 €

Tesoura de poda especial vide 18Vx2. 4,0Ah. DUP361PM2 0088381699976 1.444,00 €

Varejador 36V. Litio-ion + BCV03 + BL1840x8. HL360DZBL4 - 1.733,00 €

Varejador 36V. Litio-ion + BCV03 + BL1850x4. HL360DZBL5 - 1.465,00 €

N
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Gestão de resíduos. Resíduos de baterias e carregadores.

Modelo BAT
( € )

4604DW 0,42

DUC122RME 1

Modelo BAT
( € )

DUH523RF 0,5

DUM168RF 0,5

Modelo BAT
( € )

DUP361PM2 1

DUR181RF 0,5

Modelo BAT
( € )

UH200DWE 0,1

UM164DWE 0,1

Modelo Pag

1

111/45 3

B

BBC4500 4

BBC5700 4

BC231UDZ 8

BHX2501 6

C

CS246.4C 4

CS246.4CBC 4

D

DLM380Z 8

DLM431Z 8

DUB361Z 8

DUB362Z 8

DUC122RME 8

DUC122Z 8

DUC252Z 8

DUC302Z 8

DUC353Z 8

DUH523RF 8

DUH523Z 8

DUH651Z 8

DUM168RF 8

DUM168Z 8

DUP361PM2 8

DUP361Z 8

DUR181RF 8

DUR181Z 8

DUR182LZ 8

DUR365UZ 8

E

EA3110T25B 3

EA3200S35B 3

EA3201S35B 3

Modelo Pag

EA3500S35B 3

EA4300F38C 3

EB7660TH 5

EBH341U 4

EE150 3

EH70 5

ELM3800 5

EM2600U 4

EM2651UH 4

EM330 5

EM3400U 4

EM380 5

EM4350UH 4

EM4351UH 4

ES2140A 3

ES2141KX 3

ES2141TCL 3

ET101C 9

ET40 4

ET71C 4

EV3213 7

EW2050H 6

EW2051H 6

EW3050H 6

EW3051H 6

F

FH2500 7

H

HL120D 8

HL360DZ 8

HL360DZBL4 8

HL360DZBL5 8

HT2249D 5

HT2350D 5

HT2360D 5

Modelo Pag

HT2375D 5

HT355 5

HT365 5

HT49 5

HT5510 5

HT6510 5

HW102 7

HW111 7

HW120 7

HW131RLW 7

HW132 7

HW151 7

L

LM381DZ 8

LM430DZ 8

M

ME246.4 3

MH246.4D 5

MH246.4DF 5

MP245.4Z 6

MP335.4Z 6

MS246.4CE 4

MS246.4UE 4

MS27C 4

MS27U 4

MS335.4U 4

MS34U 4

MS4215 4

MS430.4U 4

MS4300.4R 4

MS4300.4U 4

MS4510 4

MS4520U 4

MS5700B 4

MS5700U 4

Modelo Pag

P

PB252.4 6

PB7660.4 6

PD520 7

PF0300 6

PF0403 6

PF1010 6

PF1110 6

PLM4628N 5

PM411 5

PM4601SC 5

PM4601S3 5

PM4660S1 5

PM46SBC 5

PM5101S3 5

PM5165S3 5

PS311TH/25 3

PS311TH/30 3

PS32C/35 3

PS32CTLC/35 3

PS3410/35 3

PS350SC/35 3

PS35C/35 3

PS420SC/38 3

PS460/38 3

PS460/45 3

PS5105C/45 3

PS6100/45 3

PS6100/53 3

PS7310/50 3

PS7910/50 3

R

RM72.13H 5

S

SP252.4R 5

Modelo Pag

SP7650.4R 5

T

TM102.18H 5

TM92.14H 5

U

UB0800 6

UC3530A 3

UC4041A 3

UC4050A 3

UC4050AKX 3

UD2500 7

UH200DWE 8

UH4861 5

UH5570 5

UH5580 5

UH650DZ 8

UH6570 5

UH6580 5

UK360DZ 8

UM164DWE 8

UV3200 7

UX360DZ 8

N

N

N

N

N

N

N

N

Tabela de preços INDICE
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DOLMAR EAN MAKITA EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

PS311TH/25 4002829853498 EA3110T25B 0088381658782 Motosserra de poda uma mão 30c.c. 25cm. 1,0Kw.  315,00€   

PS311TH/30 0088381659055 Motosserra de poda uma mão 30c.c. 30cm. 1,0Kw.  326,00€   

PS3410/35 4002829719404 Motosserra de poda duas mãos 30c.c. 30cm. 1,4Kw.  431,00€   

PS32C/35 4002829765616 EA3200S35B 0088381632058 Motosserra 32,0c.c. 35cm. 1,35Kw.  284,00€   

PS32CTLC/35 4002829765630 EA3201S35B 0088381630894 Motosserra 32,0c.c. 35cm. 1,35Kw. Aperto rápido.  289,00€   

PS35C/35 4002829815700 EA3500S35B 4002829815878 Motosserra 35,0c.c. 35cm. 1,7Kw.  310,00€   

PS350SC/35 4002829771266 Motosserra 35,0c.c. 35cm. 1,7Kw. Magnésio.  373,00€   

PS420SC/38 4002829771662 EA4300F38C 4002829787632 Motosserra 42,0c.c. 38cm. 2,2Kw. Magnésio.  473,00€   

PS460/38 4002829748848 Motosserra 45,0c.c. 38cm. 2,2Kw.  499,00€   

PS460/45 4002829752586 Motosserra 45,0c.c. 45cm. 2,2Kw.  509,00€   

111/45 4002829438787 Motosserra 52,0,c.c. 45cm. 2,4Kw .Magnésio.  499,00€   

PS5105C/45 4002829800362 Motosserra 50,0c.c. 45cm. 2,8Kw. Magnésio.  604,00€   

PS6100/45 4002829877692 Motosserra 61,0c.c. 45cm. 3,4Kw. Magnésio.  677,00€   

PS6100/53 4002829860328 Motosserra 61,0c.c. 53cm. 3,4Kw. Magnésio.  699,00€   

PS7310/50 4002829800249 Motosserra 72,0c.c. 50cm. 4,1Kw. Magnésio.  788,00€   

PS7910/50 4002829800232 Motosserra 78,0c.c. 50cm. 4,3Kw. Magnésio.  840,00€   

DOLMAR EAN MAKITA EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

UC4041A 0088381657914 Electroserra 1.800W. 40cm. Aperto rápido.  152,00€   

UC3530A 0088381078559 Electroserra 2.000W. 35cm.  194,00€   

UC4050A 0088381660976 Electroserra 2.000W. 40cm.  226,00€   

UC4050AKX 0088381660983 Electroserra 2.000W. 40cm. Com mala com acessórios.  278,00€   

ES2140A 0088381078528 Electroserra 2.000W. 40cm.  215,00€   

ES2141KX 0088381660990 Electroserra 2.000W. 40cm. Com mala com acessórios.  278,00€   

ES2141TLC 0088381660938 Electroserra 2.000W. 40cm. Aperto rápido.  231,00€   

N

N

MOTOSERRAS A GASOLINA

ELECTROSERRAS
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DOLMAR EAN MAKITA EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

ME246.4 4002829855928 Podadora de altura 25,4c.c. 4T.  735,00€   

EE150 4002829760611 Podadora de altura eléctrica. 1.500W.  415,00€   

DOLMAR EAN MAKITA  EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

ET40 4002829762448 Aparador eléctrico 400W.  89,00€   

ET71C 0088381680165 Aparador eléctrico 700W.  116,00€   

ET101C 0088381680172 Aparador eléctrico 1.000W.  121,00€   

MS27U 4002829853474 EM2600U 0088381669016 Roçadora 25,7c.c. Punho em U. 2T.  294,00€   

MS27C 4002829853467 Roçadora 25,7c.c. Punho em D. 2T.  305,00€   

MS34U 0088381683005 EM3400U 0088381682992 Roçadora 34,0c.c. Punho em U. 2T.  294,00€   

MS4215 0088381671033 Roçadora 40,2c.c. Punho em U. 2T.  410,00€   

MS4520U 0011111111134 BBC4500 0088381053358 Roçadora 45,0c.c. Punho em U. 2T.  446,00€   

MS4510 4002829271520 Roçadora 45,0c.c. Punho em U. 2T. Antivibração.  704,00€   

MS5700U 0011111111141 BBC5700 0088381053389 Roçadora 56,5c.c. Punho em U. 2T.  504,00€   

MS5700B 0088381053471 Roçadora de mochila 56,5c.c. Punho em D. 2T.  578,00€   

CS246.4C 4002829772195 Motor multifunções 25,4c.c. Punho em D. 4T.  368,00€   

CS246.4CBC 0088381620833 Motor multifunções 25,4c.c. Punho em D. 4T. 
Com acessório roçador.

 415,00€   

MS246.4CE 0088381610513 Roçadora 25,4c.c. Punho em D. 4T.  410,00€   

MS246.4UE 0088381610490 EM2651UH 0088381610483 Roçadora 25,4c.c. Punho em U. 4T.  457,00€   

MS335.4U 0088381601146 EBH341U 0088381601139 Roçadora 33,5c.c. Punho em U. 4T.  483,00€   

MS430.4U 4002829792605 EM4350UH 0088381629515 Roçadora 43,0c.c. Punho em U. 4T.  546,00€   

MS4300.4U 4002829792582 EM4351UH 0088381629539 Roçadora 43,0c.c. Punho em U. 4T. Antivibração.  641,00€   

MS4300.4R 0088381685412 Roçadora de mochila 43,0c.c. Punho em D. 4T.  698,00€   

ROÇADORAS

PODADORAS DE ALTURA
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HT2249D 0088381603478 Podadora 21,0c.c 49cm  389,00€   

HT2350D 4002829762370 Podadora 22,2c.c 50cm antivibração  420,00€   

HT2360D 4002829762387 Podadora 22,2c.c 60cm antivibração  431,00€   

HT2375D 4002829762394 Podadora 22,2c.c 75cm antivibração  462,00€   

HT49 0088381615877 UH4861 0088381615860 Cortasebes 400W 48cm  126,00€   

HT355 4002829699898 UH5570 0088381095723 Cortasebes 550W 55cm  158,00€   

HT365 4002829699881 UH6570 0088381095761 Cortasebes 550W 65cm  163,00€   

HT5510 4002829699911 UH5580 0088381095747 Cortasebes 670W 55cm  210,00€   

HT6510 4002829699928 UH6580 0088381095785 Cortasebes 670W 65cm  221,00€   

EH70 4002829760642 Podadora de altura eléctrico 700W  399,00€   

MH246.4D 4002829824917 Podadora de altura 25,4c.c 4T comprido  504,00€   

MH246.4DF 0088381695053 Podadora de altura 25,4c.c 4T Curto  499,00€   

DOLMAR EAN MAKITA EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

PM411 4002829788974 Corta relvas a gasolina. 41cm. Sem tracção. B&S. 500E.  394,00€

PM46SBC 4002829884591 PLM4628N 4002829884737 Corta relvas a gasolina. 46cm. Com tracção. B&S. 500E.  520,00€

PM4601SC 4002829884508 Corta relvas a gasolina. 46cm. Com tracção B&S. 675EX. 
Ready Start.

 667,00€   

PM4601S3 4002829789063 Corta relvas a gasolina. 46cm. Com tracção. B&S. 675EX. 
Ready Start 3 velocidades.

 593,00€

PM4660S1 4002829762400 Corta relvas a gasolina. 46cm. Com tracção. B&S. 675EX. 
Ready Start carcaça em alumínio.

 788,00€   

PM5101S3 4002829789148 Corta relvas a gasolina. 51cm. Com tracção. B&S. 675EX. 
Ready Start 3 velocidades.

 656,00€

PM5165S3 4002829763964 Corta relvas a gasolina. 51cm. Com tracção. Honda GCV 
190. 3 velocidades.

 982,00€

EM330 4002829822791 Corta relvas eléctrico 1.100W. 33cm.  137,00€

EM380 4002829858745 ELM3800 4002829859391 Corta relvas eléctrico 1.300W. 38cm.  163,00€

RM72.13H 8008984589278 Tractor 3.000m².  3.182,00€

TM92.14H 4002829617212 Tractor 4.000m².  3.833,00€   

TM102.18H 4002829637241 Tractor 5.000m².  4.568,00€

DOLMAR EAN MAKITA EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

N

CORTASEBES E PODADORAS DE ALTURA

CORTA RELVAS
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DOLMAR EAN MAKITA EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

SP252.4R 0088381094207 Pulverizador 24,5c.c.  4T. 20L.  814,00€   

SP7650.4R 0088381690621 Atomizador 75,0c.c. 15L.  761,00€   

DOLMAR EAN MAKITA EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

PF0300 4002829831564 Bomba submersível 300W. Águas limpas.  79,00€   

PF0403 4002829831496 Bomba submersível 400W. Águas limpas. Inox.  110,00€   

PF1010 4002829831526 Bomba submersível 1.100W. Águas sujas.  121,00€   

PF1110 4002829831557 Bomba submersível 1.100W. Águas sujas. Inox.  152,00€   

MP245.4Z 4002829819678 Motobomba 24,5c.c. 4T.  357,00€   

MP335.4Z 4002829819661 Motobomba.  431,00€   

EW2050H 0088381688598 Motobomba 31.200 L/h. Águas limpas.  425,00€   

EW2051H 0088381688604 Motobomba 42.000 L/h. Águas semi-sujas.  551,00€   

EW3050H 0088381688611 Motobomba 60.000 L/h. Águas limpas.  499,00€   

EW3051H 0088381688628 Motobomba 60.000 L/h. Águas semi-sujas.  656,00€   

DOLMAR EAN MAKITA EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

UB0800 0088381659130 Soprador 1.650W. 2 vel.  142,00€   

PB252.4 0088381614955 BHX2501 0088381614948 Soprador de mano a gasolina. 4T.  326,00€   

PB7660 0088381823067 EB7660TH Soprador de mochila a gasolina. 4T.  683,00€   N

BOMBA SUBMERSÍVEL E MOTOBOMBAS

PULVERIZADORES E ATOMIZADORES

SOPRADORES
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DOLMAR EAN MAKITA EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

HW102 0088381616881 Lavadora de alta pressão 100bar. 1,3Kw.  126,00€   

HW111 0088381616904 Lavadora de alta pressão 110bar. 1,7Kw.  221,00€   

HW132 4002829764954 Lavadora de alta pressão 140bar. 2,1Kw.  368,00€   

HW131RLW 0088381069694 Lavadora de alta pressão 130bar. 2,3Kw.  578,00€   

HW151 4002829765012 Lavadora de alta pressão 150bar. 2,5Kw.  709,00€   

HW120 0088381097284 Lavadora de alta pressão 120bar. 1,8Kw.  1.838,00€   

DOLMAR EAN MAKITA EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

PD520 0011111111158 Perfurador 51,7c.c.  483,00€   

DOLMAR EAN MAKITA EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

FH2500 4002829818558 UD2500 0088381643818 Biotrituradora 2.500W.  289,00€   

DOLMAR EAN MAKITA EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

EV3213 4002829841822 UV3200 0088381648943 Escarificador eléctrico 1.300W.  158,00€   

LAVADORA DE ALTA PRESSÃO

ESCARIFICADOR

BIOTRITURADORA

PERFURADOR
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MAKITA EAN DESCRIÇÃO PVP (€)

DUC122RTE 0088381802994 Motosserra 18V. 5,0Ah. 11,5cm.  588,00€   

DUC122Z 0088381676946 Motosserra 18V. 11,5cm.  263,00€   

DUC252Z 0088381670784 Motosserra 18Vx2. 25cm.  315,00€   

DUC302Z 0088381670852 Motosserra 18Vx2. 30cm.  331,00€   

DUC353Z 0088381832724 Motosserra 18Vx2. 35cm.  452,00€   

DUR181RF 0088381675482 Aparador 18V. 3,0Ah.  289,00€   

DUR181Z 0088381167451 Aparador 18V.  131,00€   

DUR182LZ 0088381653305 Roçadora 18V. BL.  289,00€   

DUR365UZ 0088381693561 Roçadora 18Vx2. BL.  320,00€   

UX360DZ 0088381628815 Motor multifunções 36V.  362,00€   

BC231UDZ 0088381618182 Roçadora 36V.  515,00€   

UH200DWE 0088381607643 Cortasebes 10,8V. 1,3Ah.  158,00€   

DUH523RF 0088381673709 Podadora18V. 3.0Ah.  315,00€   

DUH523Z 0088381673686 Podadora 18V.  163,00€   

DUH651Z 0088381670333 Podadora18Vx2 .  326,00€   

UH650DZ 0088381618748 Podadora 36V.  320,00€   

DLM380Z 0088381665315 Corta relvas 18Vx2. 38cm.  368,00€   

DLM431Z 0088381806527 Corta relvas 18Vx2. 43cm.  394,00€   

LM381DZ - Corta relvas 36V. 38cm.  299,00€   

LM430DZ 0088381624398 Corta relvas 36V. 43cm.  352,00€   

DUB362Z 0088381693110 Soprador a bateria. 18Vx2. BL.  331,00€   

DUB361Z 0088381668002 Soprador a bateria. 18Vx2.  194,00€   

DUP361PM2 0088381699976 Tesoura de poda especial vide. 18Vx2. 4,0Ah.  1.444,00€   

DUP361Z 0088381699945 Tesoura de poda especial vide. 18Vx2.  1.124,00€   

UM164DWE 0088381607681 Tesoura de erva. 10,8V. 1,3Ah.  152,00€   

DUM168Z 0088381675109 Tesoura de erva. 18V.  114,00€   

DUM168RF 0088381675222 Tesoura de erva. 18V. 3,0Ah.  221,00€   

HL120D 0088381656665 Varejador de bateria. 12V.  662,00€   

HL360DZ 0088381634786 Varejador 36V. Litio-ion.  887,00€   

HL360DZBL5 - Varejador 36V. Litio-ion + BCV03 + BL1850x4.  1.465,00€   

HL360DZBL4 - Varejador 36V. Litio-ion + BCV03 + BL1840x8.  1.733,00€   

UK360DZ 0088381630450 Cultivador 36V.  798,00€   

BATERIA

N

N

N
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